別記様式１５（第１２条関係）

年  月  日

 練 馬 区 長  殿

住   所

氏   名

電   話  （    ）

建替え促進助成金請求書

  年  月  日付け（決定番号）で額の確定通知を受けた建替え促進助成金に

ついて、下記のとおり    年度分（第  回分）の請求をします。

記

請求金額                 円

 （内 訳）

 建築設計費  除却費   補償費  共同施設整備費  合 計

事業費

助成金の額